
2019年 10月 16日 

 

お客様 各位 

株式会社カウネット 

 

＜「即位礼正殿の儀」の交通規制による配送への影響について＞ 

 

拝啓 平素はカウネットをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

 さて、「即位礼正殿の儀」が執り行われるにあたり、10月 22日（火・祝）、10月 23日（水）

を中心に実施される交通規制により、東京 23区において、お届けの一部に半日程度の配送遅

延が発生する可能性がございます。 

ご注文いただきました商品につきましては、順次お届けさせていただきますので、お客様に

は大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

敬具 

 

『カウネットお届け・返品コール』  0120-567-946 

（携帯電話・PHSから TEL : 0985-68-3888（通話料は有料）） 

（受付時間午前 8時 00分〜午後 8時 00分、日・祝日・年末年始を除く） 

※番号はおかけ間違いのないようご注意ください。 


